
1 
 

 

 

USNESENÍ  
 

RADY MĚSTA ŽELEZNÝ BROD 
  

z 22. schůze konané dne 24.04.2012 
 
  
Rada města Železný Brod po projednání 
 
176/12rm schvaluje doplněný program dnešní schůze rady města  
  
177/12rm schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Železný Brod a Obcí Radčice  

na zabezpečení provádění zápisů údajů do ISÚI adres a nemovitostí podle zákona č.. 
111/2009 Sb., o základních registrech do 31. 12. 2014. Cena za každý zápis je 100,- Kč   

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
 

178/12rm schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Železný Brod, Stavbařů 832, Mateřské 
školy Železný Brod, Slunečná 327 a odloučeného pracoviště MŠ Železný Brod, Na 
Vápence 766, v době hlavních prázdninách na šest týdnů, a to od  16. 7. do 24. 8. 2012 
včetně 

Zajistí: paní Božena Měchurová, vedoucí odboru kultury a školství 
 

179/12rm souhlasí se jmenováním předsedů a dalších členů konkurzních komisí pro posouzení 
uchazečů o jmenování ředitelem Základní školy Železný Brod, Školní 700, příspěvková 
organizace, Mateřské školy Železný Brod, Slunečná 327, příspěvková organizace, 
Mateřské školy Železný Brod, Stavbařů 832, příspěvková organizace, Základní 
umělecké školy Železný Brod, Koberovská 589, příspěvková organizace, dle 
předloženého návrhu. Pro administrativní zajištění konkurzů určuje tajemnici - Boženu 
Měchurovou, pracovnici OKaŠ 

Zajistí: paní Božena Měchurová, vedoucí odboru kultury a školství 
 

180/12rm schvaluje výsledek výběrového řízení na zpracovatele žádosti o dotaci a studie 
ekonomického hodnocení na akci „Železný Brod – Terminál veřejné dopravy“ a 
schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ARR – Agentura regionálního 
rozvoje, spol. s r.o., Tř. 1. máje 97/25, 460 01 Liberec III (IČ 48267210) s cenou za 
zpracování ve výši 84.000,- Kč vč. DPH 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

181/12rm bere na vědomí materiál „Podium pro veřejná vystoupení - Železný Brod“ 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

182/12rm schvaluje zábor veřejného prostranství dne 3.5.2012  na náměstí  3. května v Železném  
Brodě firmou Autodat s.r.o., Jeseniova 2851/32, Praha 3 v rámci dopravně-
bezpečnostní akce reklamním stanem o velikosti 32 m2 a poplatek činí 320,- Kč. 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
pan Pavel Hriník, vrchní strážník 



2 
 

183/12rm schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,- Kč občanskému sdružení Most 
k naději na terénní program sociální prevence v Železném Brodě – individuální 
poradenství, pomoc při prosazování práv a zájmů, pomoc v jakékoliv životní nebo 
naléhavé situaci  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

184/12rm schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,- Kč občanskému sdružení 
COMPITUM Jablonec nad Nisou na pomoc poskytovanou občanům Železného Brodu 
při řešení rodinných problémů, aktivizační služby rodinám s dětmi 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

185/12rm schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 9 680,- Kč občanskému sdružení Anaon 
na humanitární aktivity  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

186/12rm schvaluje uzavření smlouvy s městem Semily o poskytnutí příspěvku ve výši 670,- Kč 
měsíčně příspěvkové organizaci Sociální služby Semily po dobu prvních 3 měsíců 
pobytu paní Boženy Kurfiřtové, nar. 8.6.1928, trvale bytem Železný Brod, nábřeží 
Obránců míru 834 v pobytovém zařízení Města Semily 

Zajistí: paní Eva Sasková, vedoucí odboru sociálních věcí  
 

187/12rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 8.000,- Kč Mateřské škole Stavbařů 832 a 
Mateřské škole Na Vápence na dopravu dětí na plavecký výcvik v Turnově  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

188/12rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 6.000,- Kč Školní družině Základní školy 
Pelechovská 800 na pražský mezinárodní maraton, který se uskuteční dne 13.5.2012 
v Praze 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

189/12rm schvaluje poskytnutí přípěvku ve výši 15.000,- Kč TJ Sokol ŽBS Železný Brod na 
stojany na badminton s tím, že jedna hodina bude nabídnuta školám zdarma. Příspěvek 
bude poskytnut z fondu Komise pro sport 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  
 

190/12rm schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem části ppč. 1378/1 v k.ú. Železný 
Brod za účelem postavení plechové garáže dohodou k 30.4.2012 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

191/12rm schvaluje pronájem části ppč. 1393/1 – ost.pl. v k.ú. Železný Brod za účelem prodeje 
občerstvení na městském koupališti v době letní sezóny 2012 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

192/12rm souhlasí s přihlášením pana M. N. k trvalému pobytu na adresu Vaněčkova 407, číslo 
bytu 4, Železný Brod    

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
 

193/12rm  bere na  vědomí zápis z jednání Komise pro vzhled města ze dne 16.4.2012 a ukládá 
odboru ÚPaRR zabývat se materiálem a podat vyjádření 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 



3 
 

194/12rm  bere na vědomí zápis z jednání Komise pro sport ze dne 19.4.20112   
 

195/12rm schvaluje platový výměr panu Miloši Havlíkovi, řediteli příspěvkové organizace Bytový 
podnik města Železného Brodu, se sídlem Příčná 350, 468 22 Železný Brod   

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  
 

196/12rm schvaluje uzavření Smlouvy o provedení zjišťovacího auditu s APOGEO Audit, s.r.o., 
se sídlem: Koněvova 2660/141, 130 83 Praha 3, IČ 271 97 310, odměna auditorské 
společnosti 40.800,- Kč vč. DPH 

Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  
 

197/12rm schvaluje nabídku na dílčí opravy sociálního zařízení ve 2. patře objektu sokolovny 
č.p. 500, Železný Brod pana Michala Miksánka, Loučky 56, 511 01 Turnov a 
schvaluje uzavření smlouvy o dílo v ceně 32.000,- Kč včetně DPH 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

198/12rm ukládá místostarostovi města jednat s uchazeči o zakázku „Nábřeží Obránců míru - 
oprava zábradlí“ o možném snížení ceny, zmocňuje místostarostu města k uzavření 
smlouvy o dílo a ukládá místostarostovi města předložit na příští jednání rady města na 
vědomí uzavřenou smlouvu o dílo na opravu zábradlí 

Zajistí: pan Ing. Miloslav Louma, místostarosta 
 

199/12rm schvaluje přidělení bytu s domovnickými pracemi, č.bytu 1, velikost 3+1, Jirkov 57 panu T. 
L., nyní trvale bytem Zásada, nájemné je stanoveno na 3.000,- Kč měsíčně za celý byt. Kauce 
nebude požadována.   

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
 

200/12rm schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na dodavatele silové elektrické energie 
Zajistí: pan Mgr. Josef Haas, tajemník Městského úřadu  

 
 
 
 
Zapsala Věra Brunclíková  
dne 25. 4. 2012  
 
 
 
místostarosta                                                                               starosta města 
Ing. Miloslav Louma                                                                   André Jakubička 


